2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283, z późn. zm.) Starosta Tomaszowski ustala, co następuje: 

§ 1. 1. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Tyszowcach przy 
ulicy Wielkiej 101 w roku 2025 wynosi 6 209,00 zł (słownie: sześć tysięcy dwieście dziewięć złotych 00/100). 

2. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Tomaszowie Lubelskim 
przy ulicy Mickiewicza 1 w roku 2025 wynosi 6 743,00 zł (słownie: sześć tysięcy siedemset czterdzieści trzy 
złote 00/100). 

§ 2. Obwieszczenie stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt w domu pomocy społecznej od 
następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. Do tego czasu odpłatność 
za pobyt w domu pomocy społecznej ustala się na podstawie ogłoszenia z roku poprzedniego.